
RESOLUÇÃO Nº 025/2015 
 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, Carlos 

Roberto Pupin, usando das atribuições que lhe confere o 

Estatuto em vigor,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os funcionários abaixo especificados para integrarem a 

Comissão Especial de Recebimento de Compras e Serviços, com a função de receber, 

examinar e verificar a conformidade dos materiais e serviços com as especificações, 

qualidade, quantidade e consequente aceitação, mediante recibo ou termo circunstanciado, 

executados pelo Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – 

CISAMUSEP, durante o exercício 2015: 

 

Nome Matrícula 
Altieres Bruno Machado Junior 130-0000057 

Antonio Barbosa dos Santos 130-0000112 

Carina Aparecida Xavier  130-0000120 

Carolina Contrera Sakada 130-0000118 

Dora Lucia Lourenço 130-0000071 

Giseli Nardi Paixão Carmona 130-0000084 

José Antonio Salvalagio 130-0000141 

Leandro Miranda 130-0000007 

Lucia Miwa Nagata 130-0000122 

Mariane de Oliveira Araújo Pasquini 130-0000135 

Moacir Adalberto Pavam 130-0000072 

Paula Heloise Boson 130-0000045 

Sylmara Bessani Paixão Zucoloto 130-0000077 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com 

revogação expressa da Resolução nº 005/2015, de 19/01/2015. 

 

Art. 3º - Publique-se.  

 

Maringá, 29 de maio de 2015. 

 

  

 
Carlos Roberto Pupin 

PRESIDENTE 


